Муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 4» станицы Зольской

Кировского района Ставропольского края

(МБОУ  СОШ № 4 ст. Зольской)

ПРИКАЗ

16 марта  2023 года                                                                                    №            ОД
Об утверждении графиков
защиты  Проектов учащихся 10 классов

На основании Положения об индивидуальном проекте учащихся 10-11 классов

МБОУ СОШ №4 ст. Зольской, в целях организации деятельности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать аттестационные комиссии по защите темы индивидуального итогового

проекта по направлениям:

 Обществознан

ие

Литература  История  Биология  Химия

Председате

ль

Сигарева Э.А. Сигарева

Э.А.

Сигарева Э.А. Сигарева

Э.А.

Сигарева

Э.А.

Члены

комиссии:

Потехина Е.А.,

руководитель

МО истории и

обществознани

я

Герман

И.В.,

руководител

ь МО

русского

языка и

литературы

Потехина

Е.А.,

руководитель

МО истории и

обществознан

ия

Куранова

Н.И.,

руководите

ль МО

естественны

х наук

Куранова

Н.И.,

руководите

ль МО

естественны

х наук

 Ерохина Н.В., Гусева О.М., классные руководители

 Гусева Е.А.,

учитель

истории и

обществознани

я

Шеломенце

ва А.В.,

учитель

русского

языка

 Гусева Е.А.,

учитель

истории и

обществознан

ия

Гнездилова

И.А.,

учитель

биологии

Ковалева

И.Н.,

учитель

химии

 Петрова Н.А.,

учитель

истории и

обществознани

я

 Губина

Е.Н.,

учитель

русского

языка и

литературы

 Рязанова К.В.,

учитель

истории и

обществознан

ия

Ковалева

И.Н.,

учитель

химии

Гнездилова

И.А.,

учитель

биологии

2. Утвердить график защиты тем индивидуальных проектов согласно приложению1.

3. Классным руководителям  Ерохиной Н.В., Гусевой О.М довести данную

информацию до сведения детей и родителей.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа  возложить на зам. директора по

УВР Сигареву Э.А.

Директор школы                                                  Шуткова М.А.

С приказом ознакомлен:

 2

Приложение 1.

Даты защиты тем индивидуальных итоговых проектов учащихся  МБОУ СОШ №4

ст. Зольской 2022-2023 учебного года

Предмет Общество-

знание

История  Литература  Биология  Химия

Дата  5.04.23 5.04.23 12.04.23 19.04.23 26.04.23

10а 3  3 5

10б  7 4  5

.

.

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение